Агьяпонга, Присциллы Асаре и Грейс Ампонса (Nana Danso Boafo, Fred Agyapong, Priscilla Asare, 

Grace Amponsah, Гана), целью которого стала оценка баланса между корпоративным стилем и 

корпоративным имиджем и влияния такого баланса на маркетинговые показатели университетов 

в Гане. 

Результаты опроса 575 (пятьсот семьдесят пять) респондентов показали баланс между 

корпоративным стилем и корпоративным имиджем, что положительно повлияло на 

маркетинговые показатели частных университетов Ганы. По результатам анализа научных 

результатов исследователями рекомендовано учитывать в стратегиях управления корпора-